1. Record Nr.	46529
Autore	Synodus episcoporum (1927)
Titolo	Acta et decreta Concilii Plenarii Episcoporum Hiberniae quod habitum est apud Maynutiam die 2 Augusti et diebus sequentibus usque ad diem 15 Augusti 1927
Editore	Dublino : typis Browne et Nolan, 1929
Descrizione fisica	xiv, 226 p. ; 22 cm
Soggetti	Concili e sinodi -- Spagna
Locazione	DP2 Religione 1
Collocazione	29 C 9
Lingua di pubblicazione	Latino
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note	Contiene indici.
Nota di bibliografia	Bibliografia in nota.